
Přihláška do konkurzu na pořadatele Mistrovství Čech kategorií 
HD12 -  HD16 pro rok 2022 pro kraje JČ, ZČ, KV, ÚL, LI, HK, PU, Praha, Stč. 

 
 
Termín:   Dle rozpisu soutěže    22. - 29.10.2022  

Pro zájemce bude zajištěn nocleh již od pátku 21.10.2022 

 

Místo konání:  Hotel Fit Fun Harrachov, Parkhotel Harrachov 

 

Pořadatel:  Šachová škola pat a mat, z.s.  Zahradní 275, 277 35 Mšeno, IČ:  26558319 
 
Ředitel turnaje: Roman Burda, email: roman.burda@centrum.cz , tel: 608 965 932 
 

Hrací prostory:  Hlavním hracím sálem budou konferenční prostory hotelu Fit Fun,  
které kapacitně pojmou všechny žákovské kategorie.  Doprovodné OPENy se budou hrát 
ve 300m vzdáleném Parkhotelu. Celková kapacita hracích místností je minimálně 350 míst. 
 
Časy kol: Před zveřejněním propozic se dotážeme větších oddílů pracujících s mládeží, 
zda preferují dopolední nebo odpolední hraní.   
 
Ubytování: Oba hotely nabízí v součtu 650 lůžek ve 1-5 lůžkových pokojích ubytování 

s vlastním soc. zařízením. 
 
Stravování: V hotelu Fit Fun, plná penze formou bufetu, pitný režim k jídlům zajištěn 
 
Občerstvení: V obou hotelích bude zajištěno možnost posezení pro doprovody a možnost 

zakoupení nápojů pro hráče i doprovody. 
 
Cena pobytu: Vícelůžkové pokoje 750Kč/850Kč        (510/610)  
 2-lůžkové pokoje     850Kč/950Kč (610/710) 
 1-lůžkové pokoje     1.150Kč  (910)  

Uvedené ceny jsou za noc s plnou penzí, nižší cena je pro hráče mistrovských kategorií.  
Cena v závorce je za pobyt bez stravování, tzn. jen ubytování se snídaní.  
    

- Jednotlivá jídla ubytovaní 180Kč, neubytovaní 250Kč 

- Pobytová taxa 18+ činí 30Kč osoba/noc 

- Parkování pro ubytované zdarma, pro neubytované 100Kč/den  
- Kratší pobyty méně než 5 nocí s přirážkou 20% k výše uvedeným cenám 

 
Finanční zajištění: Požadovaná dotace od ŠSČR ve výši 60.000 Kč.  
 
Vklady: Základní startovné jednotné ve všech turnajích 800Kč.  
   Přímo postupující a krajští přeborníci   550 Kč, 

Hráči z Listiny talentů ŠSČR vklad v mistrovských kategoriích neplatí, v OPEN 
turnajích platí 200Kč 

 
Ubytovaní v hotelu Fit Fun a v Parkhotelu získají slevu na startovném 200Kč 
Ve FIDE OPENu hráči s ELO nad 2299 hradí 200Kč a hráči s ELO pod 1850 hradí 
1.600Kč.  
Hráči, bez platné registrace ŠSČR na rok 2022 uhradí příplatek 300Kč. 

 

 

mailto:roman.burda@centrum.cz


Cenový fond:   Pořadatel zajistí věcné ceny pro nejlepších 10 hráčů v každém turnaji.  
V mistrovských kategoriích obdrží 1.-3. umístěný v každé kategorii poháry, 
medaile a diplomy. 
Ve FIDE turnaji budou finanční ceny v minimální výši 50% vybraného vkladu.  

 

 
Doprovodný program:  Pořadatel zajistí pro účastníky šachový doprovodný program 
(simultánky, bleskový turnaj,  tematické přednášky)  a bohatý nešachový program  (bobová 
dráha a lanovka za zvýhodněnou cenu, exkurze do sklárny). Minimálně jeden společenský 
večer s hudbou aneb návrat skupiny Český Slavoj.  
 

Zajištění akce: 
 
Pořadatel zajistí on-line přenos 60 partií MČech za podmínky, že ŠSČR zapůjčí tento počet 
souprav zdarma. 
 

Pořadatel zajistí ozvučené prostory pro zahájení a zakončení turnaje. 
      
Výhody a nevýhody místa: 
Hotel Fit Fun je kapacitně naprosto dostačující pro pořádání akce, MČech se zde již 
v minulosti několikrát konalo.  Kapacita blízkého Parkhotelu již jen zvyšuje komfort                
pro ubytování a pro hraní.   
Ubytovaní budou moci zdarma využívat hotelový bazén.  
 

Nevýhody – Větší vzdálenost do centra města Harrachov.  Neúplné pokrytí WIFi ubytovací 
části hotelů.  
 

Zkušenosti pořadatele: 

Velké      

 

Předkladatel konkurzní nabídky souhlasí s jejích zveřejněním na webu ŠSČR i v případě, že 
bude vybrán jiný pořadatel.   
 

 

Roman Burda          Jan Štich 

          

          
 

 

   


